
Smlouva o dílo
podle zákona č. 513/91 Sb.

uzavřená mezi

    objednatel: Historický ústav AV ČR
Prosecká 76
190 00 Praha 9

IČO: 67985963
DIČ: CZ67985963

a

    zhotovitel: SERIFA s.r.o.
Jinonická 80, 150 
150 00 Praha 5

IČO: 25600699
DIČ: CZ25600699

I.

    Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo periodické publikace:

autor: Radomír Vlček

název: Impérium - stát - společnost. Proměny Ruska v 18. stol.

II.

       Termín plnění

Data zašle objednatel zhotoviteli: tiskárna se zavazuje dílo vytisknout do 2 měsíců od dodání ze strany
objednatele. 
Dílo bude předáno objednateli bez vad a nedodělků.

III.

         Cena díla

Dohodou smluvních stran za provedení díla byla sjednána smluvní cena Kč:

Smluvní cena základní: 77,700.00 Kč     
DPH 10% 7,770.00 Kč       
Cena s daní celkem 85,470.00 Kč    

Cena je hrazena fakturou, která je splatná do 30ti dnů po jejím odeslání. V případě prodlení
objednatele se splatností faktury zavazuje se tento uhradit zhotoviteli smluvní pokutu sazbou 0,05%
z fakturované ceny za každý den prodlení až do úplného uhrazení ceny za dílo.



IV.

Dodací podmínky

Dohodnutý náklad: 300 ks

Formát: 158 x 230 mm

Rozsah: 752 stran + 16 stran přílohy

Sazba: ///

Lito: ///

Barevnost: vnitřek 1/1, příloha 4/4, potah 4/0

Papír (gramáž): vnitřek 90g BO, příloha 115gkřída matná, potah 135g kř. matná

Knih. zpracování: V8a, lamino matné, stužka

V.

      Zvláštní podmínky dodávky

Řešení přepravy vyrobeného zboží:*
1) V ceně výrobku není zahrnuta doprava. Tato bude přefakturovaná dodatečně podle skutečných
    nákladů přepravce.
2) Dovoz výrobku si zajišťuje sám odběratel.

Pokud je při dodávke zboží použito obalů dodavatele, odběratel se zavazuje:*
1) uhradit cenu dodaných obalů
2) vrátit obaly výměnným způsobem okamžitě po převzetí zboží. Vrácené obaly budou ve stejném
   množství a kvalitě, jakou převzal odběratel.

VI.

Předmětnou smlouvu lze měnit, případně doplňovat písemnými dodatky odsouhlasenými oběma
smluvními stranami.

VII.

Veškeré právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené řídí se příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku. 

VIII.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

V Praze: 30.11.2020

objednatel zhotovitel

*  nehodící se škrtněte


